宁医普法办[2015]4号

关于转发《关于举行全区公务员法律法规知识微信考试的通知》的通知

各基层党委（党总支）；党政各部门：

现将自治区依法治区协调小组办公室《关于举行全区公务员法律法规知识微信考试的通知》（宁法治办[2015]20号）转发给你们，为做好相关答题工作，根据文件精神，特补充通知如下：

一、全区公务员法律法规知识考试是贯彻落实党的十八届四中、五中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神的具体举措，也是2015年国家宪法日暨全国法制宣传日系列宣传活动的重要内容之一，请基层党委（党总支）、党政各部门高度重视，精心安排，充分发挥考试促进师生宪法教育的积极作用

二、自治区依法治区协调小组办公室将“宁夏法治”订阅号关注已纳入普法检查验收内容，请基层党委（党总支）、党政各部门予以重视，积极关注。

三、考试时间：2015年12月18日——2016年月1月15日。

附件：关于举行全区公务员法律法规知识微信考试的通知

    宁夏医科大学普法办

                  2015年12月28日